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“Azərneftkimyaquraşdırma” QSC 
səhmdarlarının nəzərinə!

“Azərneftkimyaquraşdırma” QSC səhmdarları-
nın illik ümumi yığıncağı 10 fevral 2026-cı il saat 
11.00-a təyin edilmişdir. Ümumi yığıncağın keçi-
riləcəyi 

Ünvan: AZ1108, Bakı şəhəri, Dərnəgül qəsəbə-
si, 2090-cı məhəllə, 560/510.

Gündəlikdəki məsələ: “Azərneftkimyaquraş-
dırma” QSC-nin 2025-ci ilin maliyyə-təsərrüfat 
fəaliyyətinin yekunlarının müzakirəsi və təsdiqi.

Əlaqə telefonu: (010) 228-28-74.

“Camaşırxana Kombinatı” ASC  
səhmdarlarının nəzərinə!

30 yanvar 2026-cı il saat 15.00-da  Bakı şəhəri, Nəsimi 
rayonu, Alı Mustafayev küçəsi 30/14, 26 nömrəli  ünvanda  
keçiriləcəkdir.

Yığıncağın gündəliyi:
1. Cəmiyyətin illik  hesabatının müzakirəsi və təsdiqi.
2. Cəmiyyətin direktorunun seçilməsi.
3. Cəmiyyətin müşahidə şurasının üzvlərinin və sədrinin 

seçilməsi.
4. Cəmiyyətin yeni nizamnaməsinin qəbul edilməsi və 

təsdiq olunması.
5. Cari məsələlər.
Səhmdarların ümumi yığıncaqda şəxsiyyət vəsiqələri  

ilə iştirakları  vacibdir.

BİLDİRİŞ
“ALE Caspian” MMC-nin (VÖEN: 2002637001) müflis 

elan olunması ilə əlaqədar Bakı Kommersiya Məhkəməsində 
e-2-2(113)-8252/2025 saylı iş üzrə məhkəmə baxışı 8  yanvar 
2026-cı il   saat  12.40-a təyin edilmişdir. Debitor və kreditorlar 
Bakı Kommersiya Məhkəməsinə müraciət edə bilərlər. 

Əlaqə telefonu: (012) 525-20-74.
Ünvan: AZ1040, Bakı şəhəri, Bakıxanov qəsəbəsi, O.Əfən-

diyev küçəsi 8.

Azərbaycan Dillər Universitetinin professor-müəllim 
heyəti və Həmkarlar İttifaqı Komitəsi universitetin xarici 
dillərin tədrisi metodikası kafedrasının dosenti       

GÜLBƏNİZ CAMALOVANIN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və  mərhumun 
yaxınlarına dərin hüznlə başsağlığı verirlər.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

Misli Premyer Liqasının  
ən dəyərli futbolçuları

“Transfermarkt” portalı Misli Premyer Liqa-
sında çıxış edən futbolçuların yenilənmiş bazar 
dəyərlərini açıqlayıb.

Siyahıda yer alan 10 futbolçudan 9-u “Qarabağ” klubu-
nun üzvüdür.

Reytinqə kabo-verdeli yarımmüdafiəçi Leandro Andra-
de başçılıq edir. Onun bazar dəyəri 500 min avro artaraq 3 
milyona çatıb.

İkinci pillədə yer alan Ağdam təmsilçisinin digər fut-
bolçusu Nəriman Axundzadənin dəyəri yarım milyon avro 
artaraq 2,5 milyon olub. Braziliyalı Kadi Borges isə eyni 
göstərici ilə üçüncü sırada qərarlaşıb.

1. Leandro Andrade (“Qarabağ”) - 3 milyon avro
2. Nəriman Axundzadə (“Qarabağ”) - 2,5 milyon avro
3. Kadi Borges (“Qarabağ”) - 2,5 milyon avro
4. Mateuş Koxalski (“Qarabağ”) - 2 milyon avro
5. Toral Bayramov (“Qarabağ”) - 1,8 milyon avro
6. Aleksey Kaşuk (“Qarabağ”) - 1,8 milyon avro
7. Pedro Bikalyo (“Qarabağ”) - 1,5 milyon avro
8. Emmanuel Addai (“Qarabağ”) - 1,5 milyon avro
9. Elvin Cəfərquliyev (“Qarabağ”) - 1,5 milyon avro
10. Timoteuş Puxaç (“Sabah”) - 1,5 milyon avro.

“Bakı–Xankəndi”  
veloyarışının loqosu

“Bakı-Xankəndi” Azərbaycan Velosiped Yarı-
şının loqosunun təqdimatı olub.

Loqo yarışın Təşkilat Komitəsinin iclasında nümayiş et-
dirilib. Sonsuzluq işarəsi formasında olan loqo üç variantda 
təqdim olunub.

Qeyd edək ki, yarış 2026-cı il mayın 10-14-də keçirilə-
cək.

“Napoli” İtaliya 
superkubokunu qazanıb

Futbol üzrə İtaliya Superkubokunun qalibi 
bəlli olub.

Finalda “Napoli” və “Bolonya” komandaları üz-üzə gə-
liblər.

Görüş Neapol təmsilçisinin 2:0 hesablı qələbəsi ilə ye-
kunlaşıb. Qolları David Neres vurub.

Qabil ƏLİYEV
XQ

İDMAN

Bəzi yerlərdə yağış yağacaq
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi-

nin Milli Hidrometeorologiya Xidmətin-
dən verilən məlumata görə, sabah Bakıda 
və Abşeron yarımadasında hava şəraitinin 
dəyişkən buludlu olacağı, arabir tutulaca-
ğı, əsasən yağmursuz keçəcəyi gözlənilir. 
Lakin gündüz bəzi yerlərdə çiskinli yağış 
yağacağı ehtimalı var. Gecə və səhər du-
man olacaq. Cənub-şərq küləyi əsəcək, 
gündüz şimal-qərb küləyi ilə əvəzlənəcək.

Havanın temperaturunun gecə 3-6, gün-
düz 8-12 dərəcə isti olacağı ehtimal edilir. 
Atmosfer təzyiqi 766 millimetr civə sütu-

nundan 763 millimetr civə sütununa enəcək. 
Nisbi rütubət gecə 80-85, gündüz 70-75 faiz 
təşkil edəcək.

Azərbaycanın rayonlarında havanın 
əsasən yağmursuz keçəcəyi gözlənilir. Lakin 
gecə və səhər bəzi şərq rayonlarında yağış 
yağacağı proqnozlaşdırılır. Bəzi yerlərdə du-
man olacaq. Qərb küləyi əsəcək.

Havanın temperaturunun gecə 2 dərəcə 
şaxtadan 3 dərəcəyədək isti, gündüz 7-12 
dərəcə isti, dağlarda gecə 3-8 dərəcə şaxta, 
gündüz 3-8 dərəcə isti olacağı bildirilir.

XQ

     HAVA

Ağdamın “Qarabağ” komandasının hücumçusu Nəriman 
Axundzadənin 2024-cü il fevralın 22-də Tofiq Bəhramov adına 
Respublika Stadionunda UEFA Avropa Liqasının pley-off mər-
hələsinin cavab görüşündə Portuqaliyanın “Braqa” klubunun 
qapısına vurduğu qolun Azərbaycanda necə böyük toy-bayrama 
çevrildiyi xatirələrdə hələ təzədir. Hamının ürəyindən olan və 
ölkəmizi səkkizdəbir finala yüksəldən qola Masallı şəhər 11 illik 
İncəsənət məktəbinin 2-ci sinif şagirdi Zəhra Əsgərli də biganə 
qalmamış və ona öz töhfəsini bacarıqla ərsəyə gətirdiyi nəcib bir 
əl işi ilə vermişdi. 

“Xalq qəzeti” də, öz növbəsində, 
hərdən stadionu xatırladıb, lap ya-
rışlardakı kimi, yazılarımızın kəskin 
rəqabət meydanına çevrilən “Son sə-
hifə”sində həmin füsunkar tabloya və 
onu müşayiət edən “Nərimanın tarixi 
qolu” və Zəhranın “Qarabağ” sevgisi” 
sərlövhəli qeydlərlə zirək Nərimana, 
gözəl Zəhraya minnətdarlıq ifadəsi 
kimi səxavətlə yer ayırmışdı.   

Biz bu yaxınlarda, noyabrın 25-də 
elə həmin stadionda Avroliqadan da 
yüksək səviyyəli Çempionlar Liqa-
sı turnirinin əsas mərhələsinin 6-cı 
turu çərçivəsində keçirilmiş “Qara-
bağ”–“Ayaks” (Niderland) görüşünün 
də şahidləriyik. Olduqca vacib, hamı-
mızın, ən azı, heç-heçə gözlədiyimiz 
qarşılaşmada Amsterdamdan şəhəri-
mizə 5 məğlubiyyətlə, 36 komanda 
arasında 36-cı yerlə gələn rəqibə 2:1 
hesabı ilə irəli çıxdığımız oyunun ye-
kununda uduzub (2:4), son 11 dəqiqə-
də –79, 83 və 90-da qapımıza vurulan 
3 qolun təsiri ilə soyuq və yağışlı ha-
vada ikiqat üşüdük. 

Oyunun gedişində hesabda əldə 
edilən üstünlüyün itirilməsi, hətta 1 
xal belə qazanılmaması, təbii ki, bü-
tün azarkeşləri əməlli-başlı pərt etdi, 
komanda tənqidlərə məruz qaldı. 
Çox təəssüf ki, təhqirlər də söylənil-
di. Oyunun yalnız son yarım saatında 
meydanda olan Nərimana da çox irad 
tutuldu. Söz yox, tənqid də futbolun 
bir hissəsidir. Hər hansı komanda 
uduzanda, xüsusən də qələbəyə yaxın 
olduğu oyunda, tənqiddən qaça bilmir. 

Amma burası da var ki, futbol 
aləminin min dəfələrlə şahidi olduğu 
kimi, hətta Dünya çempionatlarında 
belə, gözlənilməz qələbə və məğlubiy-
yətlər az olmur. Məşqçilərin matçın 
gedişində heyətdə etdikləri dəyişiklik-
lər heç də həmişə özünü doğrultmur, 
əvəzedicilər qısa vaxt ərzində özləri-
ni göstərə bilmirlər. Ancaq buna görə 
hirslə, qəzəblə ayrı-ayrı futbolçuları 
top-tüfəngə tutmaq nə dərəcədə düz-
gündür?! 

Belə etməkdənsə, sağlam, xoş-
məramlı tənqidə üstünlük vermək, bu 
zaman Nərimanın “Braqa” ilə görüşdə 
aləmə səs salan 120+2 dəqiqə qolu ilə 
Azərbaycan futbolunu tarixdə ilk dəfə 
avrokuboklar meydanında səkkizdəbir 

finala çıxardığını xatırlamaq da yerinə 
düşməzmi?! Yoxsa bir uğursuz oyun 
onun “Qarabağ”ın buraya qədər gəlib 
çıxmasında bütün xidmətlərinin üs-
tündən qalın xətt çəkib?   

Azərbaycan futbolunda ən yaxşı 
məşqçi kimi komandası ilə birlikdə 
tarix yazan Qurban Qurbanov Avro-
panı heyrətə gətirən, hazırda qitənin 
ən güclü klublarının mübarizəsində 
finişə 2-cə tur qalmış pley-offun qa-
pısını açmaq şansını özündə saxlayan, 
“Benfika” və “Kopenhagen”i udan, 
“Çelsi”ni heç-heçəyə razılaşmağa 
məcbur edən sayılıb-seçilən bir ko-
manda yarada bilibsə, deməli, alqışa 
layiq yol keçilib. 

Futbol bir də ona görə idmanın 
şahı, milyonların sevimli oyunu he-
sab edilir ki, təsəvvürolunmaz gözəl-
liyi və nüfuzu ilə yanaşı, ağlasığmaz 
qollar, penaltilər, qələbə və məğlubiy-
yətlər, hakim səhvləri ilə dolu müba-
rizə meydanıdır. İndi “Qarabağ” bey-
nəlxalq yarışlarda oynayanda təkcə 
Azərbaycandakı azarkeşləri deyil, xa-

rici ölkələrdə də futbol pərəstişkarları 
bilirlər ki, maraqlı, məzmunlu müba-
rizənin şahidi olacaqlar. Tribunalarda 
tamaşaçılar belə komandalara biganə 
qalmır, oyunu həyəcanla izləməkdən 
zövq alırlar. 

“Ayaks”la görüşdən sonra rinqdə 
ağır zərbə alıb, nokauta düşən boks-
çular kimi, dərin sarsıntı keçirdiyimiz 
günlərdə 63 il əvvələ təsadüf etmiş bir 

oyun yadıma düşdü. 1962-ci ildə Çi-
lidə 7-ci Dünya çempionatında SSRİ 
komandası qrup mərhələsində Kolum-
biya millisinə qarşı görüşdə 4:1 hesabı 
ilə irəlidə olsa da, hakimin final işarə-
sinə az qalmış rəqib Lev Yaşinin qoru-
duğu qapıya 3 top vurmuş və tərəflər 
meydanı 4:4 hesablı heç-heçə ilə tərk 
etmişdilər. İndi yaddaşımı yoxlamaq 
üçün araşdırma apardım. Zənnim 
məni aldatmayıb. Hətta bir qədər 
əlavə məlumat da aldım. 

Deməli, Arika şəhərində 1-ci qrup 
komandalarının yarışında Yuqoslavi-
ya və Uruqvaya müvafiq surətdə 2:0 
və 2:1 hesabı ilə qalib gələn sovet fut-
bolçuları Kolumbiya ilə oyunda heç-
heçə ilə kifayətlənmişlər. Hərçənd  
belə gurultulu başlanğıcdan sonra heç 
kimin ağlına gələ bilməzdi ki, 8-11-ci 
dəqiqələrdə, yəni 3-4 dəqiqə ərzində o 
uzaq illərdə Bakıda “Neftçi” ilə oyun-
larda çox gördüyümüz Valentin İvano-
vun 2 dəqiq sərbəsindən, eləcə də, İqor 
Çislenkonun 1 qolundan sonra 3 dəfə 

məyus olan kolumbiyalılar 18 dəqiqə 
ərzində (68, 72 və 86) Lev Yaşini də 
3 dəfə topu tordan çıxarmağa məcbur 
edəcəklər. Həmin oyunda daha iki 
qoldan birini 56-cı dəqiqədə Viktor 
Ponedelnik vurmuş, 21-ci dəqiqədə 
isə rəqib komanda fərqlənmişdir. 

Beləliklə də Kolumbiya 1956-cı 
ilin olimpiya çempionu, 1960-cı ildə 
Avropa çempionatının qızıl medalçısı 

Yaşinə çətin anlar yaşatmışdır. Qrup-
da cəmi 1 xalla sonuncu pillədə qalan 
komanda liderlə (5 xal) mübarizədən 
heç-heçə ilə ayrılmışdır. Çili mundia-
lından təxminən 40 il sonra isə Bey-
nəlxalq Futbol Federasiyası (FİFA) 
Lev İvanoviç Yaşini XX əsrdə dünya-
nın ən yaxşı qapıçısı elan edəcəkdi. 

Bu arada 2026-cı il yanvarın 21-
nə, Almaniyanın Frankfurt şəhərinin 
“Ayntraxt” klubu ilə oyunumuza get-
dikcə yaxınlaşırıq. Vəziyyət ümidsiz 
deyil. Şansımız da var, qətiyyətli istə-
yimiz də. Bəlkə də son iki görüşdən 
birində öz stadionumuzda Almaniya 
təmsilçisi və ya 28 yanvarda futbolun 
vətəni İngiltərədə “Liverpul” üzərində 
qələbə pley-offa vəsiqəni Azərbaycan 
çempionuna təmin edər. 

Çalışqan və əzmkar “Qarabağ” 
kollektivinə qarşıdan gələn Yeni il 
münasibətilə təbriklərimizi və ən xoş 
arzularımızı da elə bu istəklə çatdıraq. 

Oqtay BAYRAMOV, 
Əməkdar jurnalist

“Qarabağ”ın yüksəliş yolu
O gecə isə Nərimanın qolu stadionu lərzəyə gətirmişdi

“Şahmata həsr edilən ömür” 
Azərbaycan Şahmat Federasiyasının (AŞF) təşki-

latçılığı ilə “Şahmata həsr edilən ömür” sənədli filmi-
nin təqdimatı keçirilib.

Dövlət və hökumət qu-
rumlarının rəsmilərinin, id-
man ictimaiyyətinin və me-
dia mənsublarının iştirakı ilə 
keçirilən mərasimi giriş sözü 
ilə açan AŞF-nin preziden-
ti Mahir Məmmədov filmin 
müəllifi Azad Abbasovun 
gözəl iş ərsəyə gətirdiyini 
bildirib. O, Faiq Həsənovun 
ötən əsrin 90-cı illərinin əv-
vəllərində Azərbaycanın çətin 
günlərində şahmat hərəkatı-
nın mövcud olması üçün mü-
barizə apardığını vurğulayıb. 
Federasiya rəhbəri 85 yaşlı 
hakimin ölkədə 59-dan çox 
şahmat məktəbinin indiyədək 
mövcud olmasında böyük 

səylərinin və misilsiz rolunun 
olduğunu deyib.

Sonra film nümayiş olu-
nub. Filmdə Faiq Həsənovun 
uşaqlıq illəri, şahmatda atdığı 
ilk addımları, hakimlik fəaliy-
yətinə başlaması, beynəlxalq 
turnirlərdə iştirakı və Azər-
baycan şahmatının inkişafın-
dakı əvəzsiz rolu əks olunub.

Filmin nümayişindən son-
ra dünyanın ulduz şahmatçıla-
rının Faiq Həsənovun 85 illik 
yubileyi münasibətilə ünvan-
ladıqları təbrikləri əks etdirən 
videoçarx təqdim olunub.

Sonda çıxış edən “Şərəf” 
və “Şöhrət” ordenli, Bey-
nəlxalq dərəcəli hakim Faiq 

Həsənov qeyd etdi ki, Azər-
baycan şahmatı dünyada güclü 
məktəbə və zəngin ənənələrə 
malik ölkə kimi tanınır. O, 
cari ilin ölkə şahmatı üçün 
məhsuldar alındığını bildirib. 
F.Həsənov qadın və kişilər-
dən ibarət komandaların bu 
il böyük nailiyyətlərə imza 
atdıqlarını söyləyib. O, həm 
Avropa, həm Dünya çempionu 
olmuş qadın şahmatçı Ülviyyə 
Fətəliyevanın çıxışını yüksək 
qiymətləndirib və uğurların 
davamlı olmasını arzulayıb. 
Çıxışının sonunda yubilyar fil-
min ərsəyə gəlməsində əziyyə-
ti olanlara, eləcə də təqdimatın 
təşkilatçılarına və qonaqlara 
təşəkkürünü bildirdi.

Q.ƏLİYEV
XQ

Futbol dünyası

Aygun
Машинописный текст
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